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Tillfälligt bidrag år 2021, beslut  

Förslag till beslut 
1. Korpen Linköping beviljas 150 000 kr för inkomstbortfall kopplade till 

pandemin under verksamhetsåret 2021. 

Ärende 
Korpen Linköping har ansökt om ett bidrag för inkomstbortfall kopplade till 
pandemin inom ramen för kultur-och fritidsnämndens tillfälliga bidrag år 2021.  

Föreningen har i ansökan redogjort för hur pandemin drabbat föreningen 
ekonomiskt och har vidare fört en dialog med kultur- och fritidsförvaltningen i 
ärendet under hösten 2021.  

Korpen Linköping ansöker om ett bidrag på 300 000 kr.  

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att föreningen beviljas 150 000 kr för 
inkomstbortfall kopplade till pandemin under verksamhetsåret 2021. 
Inkomstbortfallen är kopplade till nedstängd verksamhet, reducerad 
verksamhet och medlemstapp. 

__________ 
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Bakgrund 
Ekonomin hos många av Linköpings barn- och ungdomsföreningar inom 
idrotts- och fritidsområdet har till följd av pandemin påverkats negativt och 
några föreningar har drabbats mycket hårt ekonomiskt. Som en del i det riktade 
stödpaket som kultur- och fritidsnämnden tog fram under våren 2020 infördes 
ett tillfälligt bidrag för de bidragsberättigade barn- och ungdomsföreningarna 
inom idrotts- och fritidsområdet. Inom ramen för det tillfälliga bidraget år 2020 
och 2021 har föreningar i sina ansökningar kunnat åberopa extraordinära 
kostnader kopplade till pandemin, inkomstbortfall kopplade till pandemin samt 
kostnader för initiativ, åtgärder och lösningar som genomförts för att 
upprätthålla och skapa verksamhet för Linköpings barn- och ungdomar. Under 
2020 erhöll 59 föreningar ett tillfälligt bidrag. År 2021 har hittills 22 föreningar 
erhållit ett tillfälligt bidrag. 

Korpen Linköping har ansökt om ett bidrag för inkomstbortfall kopplade till 
pandemin inom ramen för kultur-och fritidsnämndens tillfälliga bidrag år 2021. 
Korpen Linköping föreslås tilldelas en beloppssumma som förutsätter kultur- 
och fritidsnämndens godkännande. I ansökan redogör föreningen i text och 
siffror för hur pandemin drabbat dem ekonomiskt. Planerad verksamhet har 
tvingats hållas nedstängt, viss verksamhet har kunnat genomföras men i 
begränsad omfattning och föreningen har tappat en ansenlig mängd av sina 
medlemmar. Under hösten 2021 har föreningen fört en dialog i ärendet med 
kultur- och fritidsförvaltningen.    

Korpen Linköping föreslås beviljas 150 000 kronor i tillfälligt bidrag år 2021 
för inkomstbortfall kopplade till pandemin under verksamhetsåret 2021 

Ekonomiska konsekvenser 
Finansiering sker genom ianspråktagande av medel avsatta för det tillfälliga 
bidraget inom området föreningsstöd.  

Kommunala mål 
Kultur- och fritidsnämndens mål för år 2021 anger bland annat: 

Ett mångfasetterat kultur-, fritids-och idrottsliv 

Ett synligt kultur-, fritids-och idrottsliv 

Jämställdhet 
Jämställdhet handlar om att alla, oavsett kön, ska ha samma möjligheter och 
rättigheter att forma samhället och sina egna liv och förutsätter en jämn 
fördelning av makt och inflytande. 

De föreningar som beviljats bidrag ska följa kommunens mål om jämlikhet och 
jämställdhet samt även göra uppföljningar vad gäller sin verksamhet. 
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Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
MBL-information är inte påkallad. 

 

Kultur- och fritidsförvaltningen  
 
 
Karin Olanders 

 
 
 
 

Beslutet skickas till: 
Korpen Linköping 
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